

21 de Octubre de 2024

## ORDEN DE COMPRA Nro. 202400002947

AREA 0002 UNIDAD CENTRAL

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5  
Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.  
Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL  
Fax : 0 E-Mail :

\*\*\* El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación de recepción conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago \*\*\*

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

| Cantidad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Unid. Medida | Descripción                                     | Valor Unidad | Total   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|--------------|---------|
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UNIDAD       | COLORO 4 LT CLORINDA TRADICIONAL                | 3,184        | 15,920  |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UNIDAD       | LIMPIADOR PISO 4 LT POETT PRIMAVERA             | 4,484        | 22,420  |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UNIDAD       | DESINFEC. A/SOL LYSOROFM 360 CC ORIGINAL A/BACT | 3,371        | 16,855  |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UNIDAD       | DESODOR/AMB. GLADE A/SOL 360CC                  | 1,949        | 9,745   |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UNIDAD       | ESCOBILLON PLAST/VIRUTEX C/MANGO PRO INTERIOR   | 1,853        | 9,265   |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UNIDAD       | GUANTES DOMES/LATEX VIRUTEX S(7) CONVENIENTE    | 1,689        | 33,780  |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UNIDAD       | GUNATES DOMEST/LATEX VIRUTEX M (8) CONVENIENTE  | 1,689        | 33,780  |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UNIDAD       | LAVALOZA LIQ. 10 LT QUIX                        | 19,668       | 19,668  |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UNIDAD       | COLORO GEL 900 ML CLORINDA                      | 1,423        | 7,115   |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UNIDAD       | BOLSA ASEO 50X70 VIRUTEX PRO 10UN TRANSP        | 725          | 14,500  |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UNIDAD       | BOLSA ASEO 70X90 X 10UN VIRUTEX 24 MC           | 954          | 19,080  |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UNIDAD       | BOLSA ASEO 80X110 X 10UN VIRUTEX 26 MC          | 1,300        | 26,000  |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UNIDAD       | BOLSA ASEO ROLLO 110X120 X 5 UN VIRUTEX PRO     | 2,745        | 54,900  |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UNIDAD       | TOALLA PAPEL 6 ROLL. 350 MT JUMBO SCOTT         | 73,824       | 590,592 |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UNIDAD       | PAPEL HIG. 4 ROLLOS 400 MT H/S SCOTT            | 12,464       | 124,640 |
| <p>***COTIZACION N°31662099.</p> <p>DATOS PARA EMISIÓN DE FACTURA:</p> <p>*Nombre: Corporación Municipal de Desarrollo Social de Calama.</p> <p>*Dirección: Avda. Bernardo OHiggins No 1155 Villa Chica.</p> <p>*RUT: 70.954.900-6</p> <p>*Giro: Educación y Salud.</p> <p>AL FACTURAR HACER MENCIÓN AL:</p> <p>*Número de OC.</p> <p>*Establecimiento educacional.</p> |              |                                                 |              |         |

